Постановление Об утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.06.2022 №  27

с. Ушаково

 Об утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и
подлежащими сносу, расположенных на территории Ушаковского сельсовета

 1 / 12

Постановление Об утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области

Шимановского района Амурской области

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января
2006 года N 47 "Об утверждении положения о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом" , руководствуясь Уставом
муниципального образования Ушаковский сельсовет, на основании заключений
комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу, действующей согласно постановления главы Ушаковского сельсовета от
14.03.2017 N 12  ( в редакции от 02.07.2021 № 25; от 06.05.2022 № 24) «О создании
комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Реестр многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими
сносу, расположенных на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района
Амурской области ( приложение ).

2. Опубликовать данное Постановление в информационном бюллетене «Вестник
администрации Ушаковского сельсовета» и разместить на официальном сайте
Ушаковского сельсовета.

 2 / 12

https://docs.cntd.ru/document/901966282
https://docs.cntd.ru/document/901966282
https://docs.cntd.ru/document/901966282
https://docs.cntd.ru/document/901966282
https://docs.cntd.ru/document/901966282
https://docs.cntd.ru/document/574623503#1VGQRL

Постановление Об утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области

 Т.Д.Еремеенко

Приложение

 Утвержден
 постановлением главы
 Ушаковского сельсовета
 от 23.06.2022 г. N 27

 РЕЕСТР МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ,

 3 / 12

Постановление Об утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области

ПРИЗНАННЫХ АВАРИЙНЫМИ И ПОДЛЕЖАЩИМИ СНОСУ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА
ТЕРРИТОРИИ

УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

N

п. п.

адрес

основание

Год постройки

Форма собственности

Материал стен

Общая площадь помещений в доме (кв. метра)

Расселяемая площадь (кв. метра)

 4 / 12

Постановление Об утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области

Количество жилых помещений в доме

Количество семей

Количество человек

наименование

№

дата

 5 / 12

Постановление Об утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области

1

С.Ушаково, ул.Новая 8

распоряжение

61

29.11.2021

1988

Частная   собственность

 6 / 12

Постановление Об утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области

кирпичные

122.7

122.7

2

2

8

2

 7 / 12

Постановление Об утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области

3

 8 / 12

Постановление Об утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области

…

 9 / 12

Постановление Об утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области

 10 / 12

Постановление Об утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области

Итого по   Ушаковскому сельсовету

 11 / 12

Постановление Об утверждении Реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области

 12 / 12